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ترفند
 

206 هم به سرنوشــت تیپا و پراید دچار شد. سرنوشتی 
کــه این خودروها را گــران و متقاضیان آنها را بیشــتر 

می کند.
گران شــدن خودرو بعد از خبرعدم تولید کالای مذکور 
روندی اســت که برای بسیاری از متقاضیان پراید و تیپا 
نیز اتفاق افتاد. ترفندی که نه تنها تولید این خودروها را 
متوقف نکرده است بلکه جهش قیمت ها را به صورتی باور 

نکردنی دو چندان کرده است. 
ماحصل خبر عدم تولیــد خودروهای ایرانی گرانی چند 
صــد میلیونی اســت که اکنون بــرای 206 رقم خورده 
است تا صدای نماینده مردم مرودشت در مجلس را بلند 
کند و او که به عنوان منتقد اصلی خودروسازان شناخته 
شده می شــود، بگوید باید به تبحر خودروسازان به ویژه 
شــرکت ایران خودرو، احســنت گفت که با دو مصاحبه 
ســاده قیمت پژو 206 و پــژو 20۷ را به راحتی در بازار 

افزایش داد.
نمونه این اتفاق به تیتر ســال جاری بر می گردد. خبری 
از سوی وزیر صمت مبنی بر توقف تولید تیبا تا آخر ماه 
جاری  اعلام شــد که تا امروز نیز بر بازار خودرو اثرگذار 

بوده است.
ســیدرضا فاطمی امیــن، وزیر صمــت در جمع فعالان 
صنعتی اعــلام کرد که تولید تیبا از اواخر تیرماه متوقف 
خواهد شد و ثبت نامی جدیدی برای این خودرو صورت 

نخواهد گرفت.
علاوه بر تیبا فاطمی امین خبر تولید تیبا، ســاینا ساده، 
ســمند و ۴0۵را نیز داده و ظاهرا تولید این خودروها تا 

پایان سال متوقف خواهد شد.
خبرهای که قیمتی این خودرو را به دلیل کمبود در بازار 
با گرانی مواجه کرد. هر چند که رابطه منطقی بین عدم 
توفیق و گرانی وجود ندارد اما اینکه چرا بازار با خبر عدم 
توفیق مســیری برعکس را طی می کند به واکنش های 

مشتریان بر می گردد.
چــرا که ایــن باور وجــود دارد بــا خبر عــدم توفیق 
 خــودرو و محصول جدید ممکن اســت گران تر باشــد 
یا مانند خودرو قبلی از حداقل های برخودار نباشــد. هر 
 چه که هســت که رابطه معکوس ماننــد یک طنز تلخ 

تلقی می گردد. 3

استاندار فارس:

شهرک صنعتی 
صنایع دریایی 

احداث شود
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 فرمانده نیروی هوافضای سپاه:
اروپایی ها احترام خودشان را 

حفظ کنند
 ســردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی 
هوافضای ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
در گفت وگویی به مناســبت ســوم شعبان 
روز پاســدار، اظهار داشت: منافع آمریکا در 

ناامن سازی غرب آسیا و حتی...

اجرای طرح »فجر تا فطر« در فارس
صفحه ۷

رئیس مجلس: 
به جمع بندی خوبی برای 

سامان دهی بازار ارز رسیدیم
محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اسلامی در آغاز جلسه علنی نوبت صبح امروز 
)شنبه( مجلس شــورای اسلامی، بیان کرد: 
باتوجه به اهمیت مســائل ارزی در کشور که 

لازمه یک هماهنگی جدی و قوی... 2
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بازارچه های هفتگی 
متحول می شوند 

رئیــس ســازمان ســامان دهی مشــاغل شــهری و 
فرآورده های کشــاورزی شهرداری شــیراز در نشست 
خبری خود با خبرنگاران از راه اندازی سیستم هوشمند 
میــدان میوه و تره بار خبرداد و گفت: با این سیســتم 
میــزان میوه ای کــه از میدان وارد و خارج می شــود 
 مشخص می گردد. پژمان شفیعی با بیان اینکه متناسب 
با ایجــاد بهره وری و مدنظر قــرار دادن نگاه مدیریتی 
جدیــد یــا 

اصلاح ســاختار به دنبال به نتیجه رساندن فعالیت ها 
هســتیم، عنوان کرد: طرح جامع سامان دهی مشاغل 
 مزاحم بــا اســتفاده از ظرفیت دانشــگاهی و تعیین 
نقشه راه ده ساله این سازمان در مرحله انتخاب مشاور 
قرار دارد.ممیزی کیوســک های ســطح شهر است که 
دارای اهمیت بالایی اســت از جمله مــواردی بود که 
شــفیعی به آن پرداخت و گفت: در مســیر مدیریت و 

واگذاری مراکز عرضه میوه...

صفحه 3

 شهردار شیراز تجلیل از کادر درمان بیمارستان
 حضرت علی اصغر )ع(: 

مجاهدت های پرستاران را 
صفحه3فراموش نمی کنیم

صفحه 3

شهردار منطقه نه شیراز خبرداد:
7 اجرای طرح محله دوست داشتنی در سطح منطقه شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:

3هماهنگی شهرداری و شرکت برق در افزایش ایمنی نوروزی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی  فارس ابراز امیدواری کرد: 

نمایشگاه »مد و لباس« 
سرآغاز ورود ویژندهای برتر به فارس

وزارت ارتباطات: 

درباره سیم کارت گردشگری تصمیم گیری نشده است

»پیروز« در بیمارستان است وزیر ورزش به خواب مصنوعی رفت

تســنیم- در چند روز اخیر وزیر ارتباطات از طراحی 
یک ســیم کارت خاص گردشگری برای این دسته از 
افراد خبر دارد. وزیر ارتباطات در این خصوص اظهار 
کــرد: »در نظر داریم با توجه به محدودیت اســتفاده 
از این برخی پلتفرم ها، برای گردشــگران خارجی که 
به کشورمان ســفر کرده اند سیم کارت های خاصی را 
طراحــی کنیم که این افــراد بتوانند در مدت حضور 
خود در ایران راحت تر و بهتر از فضای  مجازی استفاده 

کنند.« 

اتفاقــی که واکنش های زیادی را پــس از اعلام خبر 
طراحی این نوع ســیم کارت های خــاص در فضای 
مجازی صــورت داد و کاربران از ایــن موضوع انتقاد 
کردند. در همین راســتا، وزارت ارتباطات درخصوص 
مطالب منتشر شده از قول وزیر ارتباطات درباره سیم 
کارت گردشــگری اعلام کرد: میزان نصب و استفاده 
پیام رسان ها و شــبکه های اجتماعی داخلی در میان 
کاربران ایرانی همچنان رو به گسترش است؛ اما برای 
گردشــگران خارجی که مدت کوتاهی به ایران سفر 

می کنند و دایره ارتباطات آنها با هموطنان خودشــان 
در سکوهایی اســت که مطابق مقررات داخلی ما، آن 
ســکوها دچار محدودیت هایی است، درخواست هایی 
مطرح شــده اســت که ســیم کارت های گردشگریِ 
زمان دار که تفاوت آن دسترسی به چند سکوی خاص 
اســت، اختصاص داده و پس از خروج گردشــگر، آن 
سیم کارت منقضی شود. اما ســیم کارت گردشگری 
خارجــی هنوز در حد پیشــنهاد اســت و درباره آن 

تصمیم گیری نشده است.

باشــگاه خبرنگاران- غلامرضــا ابدالی، 
مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت حیات 
وحش ســازمان محیط زیســت گفت: 
از 2 روز گذشــته حــال عمومی پیروز 
وخیم شــده و تحت مراقبت پزشــکان 
در بیمارســتان اســت. ابدالی مدیر کل 
دفتر حفاظــت و مدیریت حیات وحش 
سازمان محیط زیســت گفت: از 2 روز 
گذشــته حال عمومی پیــروز وخیم و 

تحت مراقبت پزشــکان  بوده است. وی 
افزود: این توله یوزپلنگ ایرانی از ناحیه 
کلیه دچار نارسایی است و اکنون مجدد 

در راه بیمارستان هستیم. 
مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت حیات 
وحش ســازمان محیط زیست گفت: در 
حال حاضر پیــروز دچار ضعف عمومی 
است و امیدواریم با یاری پزشکان حال 

او بهتر شود.

 ایســنا- به منظور بهبود روند درمان، 
وزیر ورزش و جوانان به خواب مصنوعی 
فرو رفت. بامداد شنبه 6 اسفند ۱۴0۱ 
حمید ســجادی، وزیر ورزش و جوانان 
به همراه تعدادی از مصدومان ســانحه 
ســقوط بالگرد در شهرستان بافت که 
به تشخیص پزشکان بیمارستان شهید 
باهنر کرمان امــکان ترخیص موقت از 
بیمارســتان را داشتند به تهران منتقل 

شدند تا ادامه روند درمان این افراد در 
یکی از مراکز درمانی در تهران پیگیری 
شود. در حال حاضر کادر درمان حمید 
سجادی، به منظور پیشبرد هرچه بهتر 
امور درمانی، وزیر ورزش و جوانان را به 
خواب مصنوعی فرو بردند. بالگرد حامل 
وزیر ورزش عصر پنج شنبه هنگام فرود 
بافت  در مجموعه ورزشــی شهرستان 

کرمان سقوط کرد.

ایســنا- سید نظام الدین موســوی، سخنگوی هیئت 
رئیسه مجلس شــورای اســلامی در حاشیه جلسه 
علنی مجلس شــورای اســلامی در جمع خبرنگاران 
ضمن تشریح جزییات جلســه غیرعلنی نمایندگان 
بیان کرد: با توجه به تحــولات و تلاطم هایی که در 
روزهــا و هفته های اخیر در بازار ارز شــاهد بودیم و 
برخی مسائل پیرامون افزایش قیمت کالاها و به ویژه 
ارز که در افکار عمومی ســؤالات و ابهامات متعددی 
را به وجود آورده اســت امروز در خانه ملت با حضور 
مسئولان ارشد اقتصادی دولت جلسه ای غیرعلنی را 
در خصوص مســائل ارزی و اقتصادی کشــور برگزار 
کردیــم. وی در ادامــه اظهار کرد: در این نشســت 
انتقادات و پیشــنهاداتی از جانب نمایندگان مطرح 
شــد؛ یکی از نکات این بود که سیاســت واحدی در 
حوزه ارز وجــود ندارد ما صحبت هــای متفاوتی را 
در خصوص سیاســت های ارزی از زبان مســئولان 
می شــنویم که این امر ســبب القای ناهماهنگی در 
سطح دولت می شود. عدم اجرای برخی احکام قانونی 
بودجه نظیر کالابرگ از دیگر نکات نمایندگان بود از 
ســویی دیگر برخی از نمایندگان تأکید داشتند که 
نگاه کارشناســی دولت در زمینه ارز مشخص نیست 
از دیگر انتقادات نمایندگان عدم اشــراف کامل بانک 

مرکزی در بــازار ارز بود. وی در ادامــه اظهار کرد: 
نمایندگان دولت نیز در گزارش هایی که ارائه کردند 
تأکید داشتند که مسائل مربوط به ارز ناشی از کمبود 
ارز یا مشــکلات ارزی در حوزه صــادرات و واردات 
نیســت و ما در این حوزه مســئله مالی و اقتصادی 
نداریم بلکه این وضعیت را به واسطه جنگ ترجیحی 
که دشــمن به راه انداخته و به دنبــال ایجاد تزلزل 
در اقتصاد کشــور است نسبت دادند. دشمن درصدد 
اســت از طریق تعیین نرخ های ساختگی بازار ارز را 
برهم بزند از ســوی دیگر برخی از سیاست های ارزی 
و اقتصادی شکست خورده گذشته سبب بی اعتمادی 
مردم شــده و این زمینه را فراهم کــرده تا در بازار 
غیررسمی و توسط عناصری که عمدتاً از خارج کشور 

صحنه گردان هستند نرخ دلار را بالا ببرند. وی ادامه 
داد: برخی از این افراد درصدد هســتند تا بازار ارز را 
به تلاطم بکشــانند. گزارشی از حساب های متعددی 
که در داخل و خارج کشور سعی داشتند در بازار ارز 
مداخله مخرب داشــته باشند ارائه شد که عمدتاً این 
افراد توســط دستگاه های امنیتی شناسایی شده و با 
آنها برخورد صورت گرفته اســت. برخی از مداخلات 
مخرب در جهت تخریب بازار است. نمایندگان دولت 
تأکید داشتند اگر از نظر اقتصادی نگاه کنیم مشکلی 
در بازار ارز وجود ندارد، بلکه مســائل دیگری سبب 
شــده که وضعیت بازار ارز به اینجا کشــانده شــود. 
دولت بیشــتر بر روی عوامل انتظاری تأکید داشــت 
و نمایندگان دولت معتقد بودند که از نظر اقتصادی 
مشــکلی نداریم البتــه آمارها در مجلس شــورای 
اســلامی نیز این موضوع را تأیید می کند. سخنگوی 
هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح 
کرد: ما در حوزه فروش نفت اکنون مشــکلی نداریم 
و فروش نفــت از روزانه ۴00 هزار بشــکه به بالای 
یک میلیون بشــکه رسیده و برای وارد کردن ارز نیز 
مشکلی دیده نمی شــود. در زمینه ورود ارز ناشی از 
صادرات نیز تســهیل صــورت گرفته و بانک مرکزی 
نیز اعلام کرده که ذخائر ارزی به اندازه کافی است. 

موسوی خبر داد:

 تشکیل کمیته هماهنگی بین مجلس و دولت
 برای کنترل بازار ارز

مبـارک بـاد میلاد امام سجاد )ع( 


